ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 3

ANO: 2021                                                                                                                                                                                                              MÊS: NOVEMBRO

A SECRETARIA DE CULTURA, através da Comissão de Avaliação Técnica instituída pela Portaria nº 783/2021-GAPRE, publicada no

Diário Oficial do Município, em 29 de outubro de 2021, e de acordo com as disposições contidas nos Editais, torna público o RESULTADO

DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES, conforme tabela anexa.

EDITAL 01/2021 – MÚSICA PARA TODOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROTOCOLO NOME
NOME ARTÍSTICO

OU GRUPO

SITUAÇÃO DA

PROPOSTA

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

2734 Adailton Simplício de Mendonça Filho Adan HOMOLOGADA -

2758 Anderson Moreira da Silva Andinho Estilizado HOMOLOGADA -

2759 Antonio Henrique de Almeida Alves Henrique Sax HOMOLOGADA -

2735 Clenilson Duarte dos Santos Clenilson Duarte HOMOLOGADA -

2762 Eduardo Ricardo de Andrade
Eduardo Ricardo

de Andrade
HOMOLOGADA -

2742 Eliane Duarte da Silva Eliane Duarte HOMOLOGADA -

2582 Héverton Cavalcante de Andrade Héverton Alves HOMOLOGADA -

2737 Jailson Domingo Ventura Jailson Ventura HOMOLOGADA -

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 2 de 3

ANO: 2021                                                                                                                                                                                                              MÊS: NOVEMBRO

2761 Joel Carvalho da Silva Joel Carvalho HOMOLOGADA -

2641 José Carneiro da Cunha

José Carneiro –

Repentista de

Viola

INDEFERIDA
Dados inconsistentes na ficha de

inscrição.

2642 José Carneiro da Cunha

José Carneiro –

Repentista de

Viola

HOMOLOGADA -

2738 Josenildo da Silva Chagas Xandy Silva HOMOLOGADA -

2739 Juliana Araújo de Lima Juliana Lima HOMOLOGADA -

2643 Lavinya Caroline Sousa da Silva
Banda Forró do

Vale
HOMOLOGADA -

2692
Layze Crystine Maia Alves

Nascimento
Layze Maia INDEFERIDA

Falta de certidão negativa de débitos

estaduais.

2725
Layze Crystine Maia Alves

Nascimento
Layze Maia HOMOLOGADA -

2710 Maria Cristina Santos Rodrigues Cristina Rodrigues INDEFERIDA Falta de certidão negativa municipal.

2749 Maria Cristina Santos Rodrigues Cristina Rodrigues HOMOLOGADA -

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 3 de 3

ANO: 2021                                                                                                                                                                                                              MÊS: NOVEMBRO

2575 Olímpio Costa Fernandes

Fernando Augusto

–

O Cawboy do

Brega

HOMOLOGADA -

2714 Patrícia do Nascimento Teixeira Patrícia Limah HOMOLOGADA -

2624 Renata Duarte Salvino Renata Duarte HOMOLOGADA -

2756 Sanderleide Ribeiro dos Santos Leidy Ribeiro HOMOLOGADA -

2757 Sanderli Ribeiro dos Santos Nenê Ribeiro HOMOLOGADA -

2743 Sandro Januário da Silva Sandro Silva HOMOLOGADA -

2709 Walter da Costa Barbosa Filho Walter Sanfoneiro INDEFERIDA

Falta de ficha de inscrição e

certidões negativas estadual e

municipal.

2750 Walter da Costa Barbosa Filho Walter Sanfoneiro HOMOLOGADA -

2697 Wellyngthon Ferreira da Silva WL Pesadão HOMOLOGADA -

2728 Wilson do Nascimento Silva Maia
Wilson

Nascimento
HOMOLOGADA -

2600 Yasmin Vitória Lino Andrade da Silva Yasmin Andrade HOMOLOGADA -